国リ発０７２８第５号

                           令和  ４年  ７月２８日

   都道府県

 各 指定都市 保健福祉主管部（局）長 様

   中 核 市

                 国立障害者リハビリテーションセンター総長
                      （公 印 省 略）

令和４年度作業療法士・理学療法士研修会（オンライン研修）の開催について

 標記について、別紙実施要綱により開催することにいたしました。

 つきましては、貴管内関係機関への通知について、特段の御配慮をお願いします。